AMECAMECA 3010

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 31 DE MARZO DE 2018

CONCEPTO

tMPORTE'

AL MES ANTERIOR

DEL MES

. ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuasios
Cuctas y Aportacionas de Seguridad Social
Contribucidn o Aporlacion Ga Mejoras por Obras Publicas
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Blenes y Servicios
Ingresos no Compren en l0s numerales anteriores causados on Ejer Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIOINS Y OTRAS AYUDAS
Les Pariicipacionas derivadas de ka eplicacion de 1a Ley de Coordinacion Fiscal y
domés ordenamientos jurldic
Transterencias, Asignacionss, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENERICIOS
Ingresas Financieros
Incremento por Variacidn da loversancs
Disminucidn dal E de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Otisolescencia
Disminucidn del Exceso da Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESO3 Y OTROS BENERCIOS

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materioles y Suministros "
Sarvicios Genecales

Transterencios, Asignacionss, Subsidios y Otras Aywdas
Trar ias Internas y Asignacionos st Sector Publico
Transterens i.rr wl Rosto cal Sector Publico
Subsidios y venciones
Ayuda Sociales
Pansiones y Jubilaciones

103,885.00

103,685,00

100,000.00

920,000.00
1,020,000.00

0.00
$,123,885.00

1,006,160.65
44,08
159,977,711
1,258,182.44

56,254.00

58,254.00

470,500.00

470,500.00

€.00

628,754.00

510,127.12
14,377.50
32,231,682

5634,736.24

159,939,00

159,939.00

100,000.00

1,390,500,00
1,490,500.00

0.00
1,8560,439.00

1,814,287.77
14.421.50
192,209.23
1,820,918,68
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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 31 DE MARZO DE 2018

AMECAMECA 3010
] T . IMPORTE
‘ . o .. AL MES ANTERIOR - DEL MES ACUMULADO
Transferencias a Fidaicomisos, Mandatos y Contratos Anslogos
Transferencias a (a Segurkiad Social
Donativos
Transferencias el Extenior
90,000.00 0.00 90,000.00
Participacionas ¥ Apartaciondl
Porticioacs
Aporiaciones
Convenios
0.00 0.00 0.00
intaresds, Comisiones y Otros Gastos da i Deuda Publica
Intarases de la Douda Publica 11,8910 5,919,51 17,810.84
Comigionas do |a Dauda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
A Financi
11,601.32 5,919.54 17.810,84
Otros Gaslos y Porchdas Extrmordinarias
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES 0,00 0.00 0.00
DEPRECIACION ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00
DEPRECIACION ACUMULADA DE MUEBLES 36,227,48 18,112.74 54,341,22
krversidn Publica
Inversidn Piblica No Cepitalizable 0.00 Q.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 1,394,301.28 £88,769,49 1.583,070.74
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO { DESAHORRO) «270,616.25 -£2,016.49 =332,631.7T4
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